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Nå når det går mot vinter går også naturen mer i dvale. Dette fører til at det blir mer 

utfordrende for oss å finne insekter og småkryp når vi er ute. Derfor har vi forsøkt å finne 

andre måter å dra prosjektet vårt videre på, ved å kunne bruke de ulike materialene og 

utstyret vi har på avdelingen. 

Vi har lenge sett at barna på Odin fortsatt er ganske opptatt av det taktile, det å ta på og føle 

ting med hendene sine. De har vist interesse for blant annet perler, og dette har virket 

samlende for stort sett hele barnegruppa. Vi har derfor tilført ulike bilder som kan brukes som 

inspirasjon til å perle for eksempel larver, sommerfugler, snegler og blader. I tillegg har vi 

både bilder med andre motiv og ulike perlebrett i forskjellige størrelser, former og fasonger.  

 

Målet er ikke at barna skal perle identisk med disse bildene, men at de kan være idéer og spor 

til egne tanker. Det å perle kan føre til gode samtaler rundt bordet, samarbeid mellom barn 

og voksne, og by på læring i form av diskusjoner rundt ulike farger og også finmotoriske 

ferdigheter. Bare det å lete etter spesifikke farger til motivet de ønsker å perle kan ende med 

å bli en oppgave for alle rundt bordet, og det samarbeides gjerne på kryss og tvers der de 

deler perler fra skålene sine. 

 



Vi ser også at barna lager mye om dagen, de liker å bruke fantasien sin til å lage forskjellige 

produkter. De tegner, klipper og limer, og de hjelper hverandre om det trengs. 

Fremover tenker vi å tilføre noen bilder også i denne kroken, slik at dette kan bidra til at barna 

som ikke vet helt hva de vil tegne eller lage kan få nye tanker og idéer. 

Barna har den siste perioden også begynt å lage forskjellige figurer i både pluss-pluss og Lego, 

de mestrer bedre det å sette sammen klossene for å lage det de ser for seg. De bruker 

kreativiteten sin godt og forklarer hva de har lagd og hvilken funksjon produktet har. Også her 

har noen laget ulike insekter ut ifra egen fantasi. 

Figuren under er laget spontant av et barn på Odin. 

 

«Kanskje dette er en sommerfugl?» 

Sammen har vi også tenkt noen tanker om hva vi kan gjøre videre i prosjekt nå som det blir 

kaldere ute. Vi har fra tidlig i høst hatt fokus på insekter via boka om «Den lille larven 

Aldrimett» og kunstnerisk utfoldelse med estetiske uttrykk til denne historien. 

Vår tanke fremover nå er at vi kan utvide med nye bøker og andre historier som barna kan få 

utfolde seg til ved bruk av maling, plastelina, tegnesaker, perler, og kanskje også via dans og 

sang. 

Vi vil samtidig benytte anledningen til å takke for alle trivsels- og utviklingssamtalene vi har 

hatt til nå! 

 

Viktige datoer i november: 

Planleggingsdag onsdag 16.november – barnehagen er da stengt. 

Lystenning i barnehagen mandag 28.november klokka 08.00. – Vel møtt ferdig påkledd! 

 


